ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN ĐAK PƠ

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------------

Số:       /TB-UBND Đak Pơ, ngày       tháng 4  năm 2022

THÔNG BÁO CÔNG KHAI QUYẾT TOÁN

CÔNG TRÌNH XÂY DỰNG: KIÊN CỐ HÓA ĐƯỜNG GIAO THÔNG

TỔ DÂN PHỐ 1 – THỊ TRẤN ĐAK PƠ

Ủy ban nhân dân thị trấn Đak Pơ thông báo công khai quyết toán công trình:

Kiên cố hóa đường giao thông Tổ dân phố 1, thị trấn Đak Pơ, như sau:

1. Tên công trình: Kiên cố hóa đường giao thông Tổ dân phố 1, thị trấn Đak Pơ;

Hạng mục: Mặt đường bê tông xi măng (dài 100m, rộng 3,5m, dày 16cm, mác 250).

2. Thuộc dự án: Chương trình kiên cố hóa hạ tầng giao thông năm 2020

3. Địa điểm xây dựng: TDP 1, thị trấn Đak Pơ, huyện Đak Pơ, tỉnh Gia Lai

(Điểm đầu: Đường Phan Chu Trinh; điểm cuối: nhà ông Hà)

4. Tên và địa chỉ của chủ đầu tư: Ủy ban nhân dân thị trấn Đak Pơ

5. Quy mô hạng mục công trình xây dựng: Tổng chiều dài tuyến L=100m, mặt

đường rộng 3,5m, đổ bê tông xi măng đá 2x4, mác 250, dày 16cm, lót giấy dầu phía

dưới, trên mặt đường cứ khoảng 5m bố trí 1 khe co và 40m bố trí 1 khe giản

6. Danh sách các nhà thầu chính:

+ Lập hồ sơ dự toán: Chủ đầu tư tự lập

+ Thi công xây dựng: Công ty TNHH MTV Xây dựng và Thiết kế Đại Sơn

7. Tổng các nguồn vốn

STT Nguồn ngân sách Đã phân bổ Quyết toán Chênh lệch

1 Tỉnh 44.000.000đ 44.000.000đ 0

2 Huyện 25.000.000đ 25.000.000đ 0

3 Thị trấn 17.000.000đ 15.844.000đ -1.156.000đ

4 Huy động nhân dân đóng  14.382.000đ 13.766.000đ -616.000đ

Tổng cộng 100.382.000đ 98.610.000đ -1.772.000

  8. Đề nghị Tổ trưởng Tổ dân phố 1: Thông báo công khai đến nhân dân nội

dung quyết toán công trình bằng hình thức thích hợp (tại các cuộc họp dân, dán thông

báo tại Trụ sở Tổ dân phố…), để nhân dân biết và giám sát./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy TT;

- Thường trực HĐND TT;

- Lãnh đạo UBND TT;

- Mặt trận và các tổ chức Đoàn thể TT;

- Tổ trưởng TDP 1;

- Trang thông tin điện tử thị trấn;

- Lưu: VT, Tuấn.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Thanh Phong

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-04-18T15:24:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ngô Thanh Phong<phongnt.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-18T16:40:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Đak Pơ<dakpo.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-18T16:40:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Đak Pơ<dakpo.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-18T16:40:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Đak Pơ<dakpo.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!